
  

  
 
 

 

 
Viale dell’Università 16 
35020 Legnaro (Padova) – Italy 
 
tel  +39 049 8272664 
fax +39 049 8272784 
direzione.dafnae@unipd.it 
dipartimento.dafnae@pec.unipd.it 
 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283  

 

Decreto  Rep. n. 52/2019    Prot. n.  534    del  26 febbraio 2019    

Anno   2019     Tit.  III     Cl. 13    Fasc. 13 

    

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività 

di ricerca presso il Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti Risorse naturali e Ambiente - 

DAFNAE – Vincitore dott.ssa Vittoria Bisutti. 

 

IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di borse per lo svolgimento di attività di ricerca è disciplinato dall’art. 80 del 

“Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità” e dal “Regolamento delle borse 
per lo svolgimento di attività di ricerca”, 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca, emesso 

dal Direttore del Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti Risorse naturali e Ambiente - DAFNAE il 

06.02.2019 dal titolo “Studio del profilo proteico e relazioni con le caratteristiche casearie del latte”; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti Risorse naturali e 

Ambiente - DAFNAE con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 

 

1 – dott.ssa Vittoria Bisutti                              punti  94/100 

2 – dott. Alessandro Caporal                          punti  70/100 

 

Art 2. dagli atti risulta vincitore il candidato dott.ssa Vittoria Bisutti. 

 
Legnaro, 26 febbraio 2019 

 
 

                                                                                                                                                  Il Direttore  
                                                                                                                                         Prof. Maurizio Borin 


		2019-02-26T09:43:27+0000
	BORIN MAURIZIO




